ПРОТОКОЛ №3

собрания  учащихся    11 классов

МОУ  СОШ №3 г.Дубовки

 Дубовского муниципального района Волгоградской области от  28 августа  2008 года
                                                Присутствовало:  40 учащихся 11  классов
                                                Екушенко Е.С. –  кл.руководитель 11 «А» кл.

                                                Беспалова Г.В.  – кл. руководитель 11 «Б» кл.
                                                Надеина С.С.  –    зам. директора по ВР

Повестка дня:

1.Выборы представителей от учащихся 11 –х  классов в Управляющий Совет школы.
Слушали:

Надеину С.С., заместителя директора школы о создании Управляющего Совета, его роли, функциях, о количестве представителей учащихся школы.

Выступили:

Сальникова Дарья учащаяся 11 «Б» класса  и Котельникова Михаила учащегося 11 «А» класса с предложениями внести в список для голосования:

 Курышову Татьяну – учащуюся 11 «А» класса,
 Приклонскую Кристину – учащуюся 11 «Б» класса
Голосовали:    - за  Курышову Татьяну   – 40  голосов

                          -  за Приклонскую Кристину – 40 голосов
Решили: делегировать в состав Управляющего совета школы:
                    Курышову Татьяну
                   Приклонскую Кристину

Председатель ученического собрания:                         Сальникова Дарья
             Секретарь ученического собрания:                       Усачёва Екатерина

PAGE